





26А (25А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автомеханик группы	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа эксплуатации внутридомового газового оборудования (внутриквартирного газового оборудования)																									
31	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - заместитель директора филиала

(должность)

(подпись)

Кузьменко С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.07.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шилигин В.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.07.2021

Начальник АДС, председатель Первичной Профсоюзной Организации

(должность)

(подпись)

Гриненко С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.07.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3280

(№ в реестре)

(подпись)

Рогожникова Тамара Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.06.2021